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Corso di laurea in infermieristica Sede S. Camillo
Orario delle lezioni del primo semestre – A.A. 2020-2021 – III anno
Le lezioni iniziano il 12 
OTTOBRE 2020
	Data
	Lunedì 12 Ottobre
	Martedì 13
	Mercoledì 14
	Giovedì 15
	Venerdì 16

	08.00-09:00
	
	
	Prof. Marco Di Muzio
	
	

	09:00-10:00
	
	
	Infermieristica delle
	
	

	10.00-11:00
	
	Prof.ssa Flavia Del Porto
	Evidenze
	
	Prof.ssa Flavia Del Porto

	11.00-12.00
	Prof. Ferdinando Nicoletti
	Medicina d’urgenza
	 Dalle ore 08:30 alle ore 14:30
	
	Medicina d’urgenza

	12:00-13:00
	Farmacologia d’urgenza
	10:00-13:00
	
	
	10:00-13:00

	13:00-14.00
	11:00-14:00
	
	
	
	

	14.00-15:00
	
	
	
	
	

	15.00-16:00
	
	
	
	Dott.ssa Laura Ongari 
	

	16:00-17:00
	
	
	
	Infermieristica in
	

	17.00-18:00
	17:00 19:30 

Seminario Webinar 

"Triage telefonico e Dispatch in Centrale Operativa 118"
	
	
	Area critica
	

	18:00-19:00
	
	Accademia Lancisiana 

18:00-20:00
Radiodiagnostica dei tumori rari del polmone
	
	15:30-19:30
	

	19:00-20:00
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Orario delle lezioni del primo semestre – A.A. 2020-2021 – III anno
Le lezioni iniziano il 

OTTOBRE 2020
	Data
	Lunedì 19 Ottobre
	Martedì  20
	Mercoledì 21
	Giovedì 22
	Venerdì 23

	08.00-09:00
	
	
	Prof. Marco Di Muzio
	Dott. Flavio Marti
	

	09:00-10:00
	
	
	Infermieristica delle
	sistemi di elaborazione delle   informazioni
	

	10.00-11:00
	
	
	Evidenze
	08:00-12:00
	Prof.ssa Flavia Del Porto

	11.00-12.00
	Prof. Ferdinando Nicoletti
	Prof.ssa Domitilla Brancadoro
	 Dalle ore 08:30 alle ore 14:30
	
	Medicina d’urgenza

	12:00-13:00
	Farmacologia d’urgenza
	Rianimazione
	
	
	10:00-13:00

	13:00-14.00
	11:00-14:00
	11:00-14:00
	
	
	

	14.00-15:00
	
	
	
	
	D.ssa Cesira Coratella

	15.00-16:00
	15:00- 19:00 

Seminario Webinar 
Gestione del paziente di alta intensità
	
	Dott.ssa Laura Ongari 
	
	Metodologia della ricerca

	16:00-17:00
	
	
	Infermieristica in
	Senato GIAVA ore 16:00
	Infermieristica - 14:00-18:00

	17.00-18:00
	
	
	Area critica
	
	

	18:00-19:00
	
	
	15:30-19:30
	
	

	19:00-20:00
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Le lezioni iniziano il 

OTTOBRE 2020
	Data
	Lunedì 26 Ottobre
	Martedì  27
	Mercoledì 28
	Giovedì 29
	Venerdì 30

	08.00-09:00
	
	
	
	Dott. Flavio Marti
	

	09:00-10:00
	
	
	
	sistemi di elaborazione delle   informazioni
	

	10.00-11:00
	
	
	
	08:00-12:00
	

	11.00-12.00
	Prof. Ferdinando Nicoletti
	Prof.ssa Domitilla Brancadoro
	Prof.ssa Domitilla Brancadoro
	
	

	12:00-13:00
	Farmacologia d’urgenza
	Rianimazione
	Rianimazione
	
	

	13:00-14.00
	11:00-14:00
	11:00-14:00
	11:00-14:00
	
	

	14.00-15:00
	
	
	
	
	D.ssa Cesira Coratella

	15.00-16:00
	Dott.ssa Laura Ongari 
	Dott.ssa Laura Ongari 
	
	
	Metodologia della ricerca

	16:00-17:00
	Infermieristica in
	Infermieristica in
	
	
	Infermieristica 

	17.00-18:00
	Area critica
	Area critica
	
	
	14:00-18:00

	18:00-19:00
	15:30-19:30
	15:30-19:30
	
	
	

	19:00-20:00
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NOVEMBRE 2020
	Data
	Lunedì 02 Novembre
	Martedì  03
	Mercoledì 04
	Giovedì 05
	Venerdì 06

	08.00-09:00
	
	
	
	
	

	09:00-10:00
	
	
	
	
	

	10.00-11:00
	
	
	
	
	

	11.00-12.00
	
	Prof.ssa Domitilla Brancadoro
	
	
	

	12:00-13:00
	
	Rianimazione
	
	
	

	13:00-14.00
	
	11:00-14:00
	
	
	

	14.00-15:00
	D.ssa Cesira Coratella
	
	
	Dott. Mauro Signora
	D.ssa Cesira Coratella

	15.00-16:00
	Metodologia della ricerca
	Dott.ssa Laura Ongari 
	
	Statistica medica/ Statistica per
	Metodologia della ricerca

	16:00-17:00
	Infermieristica
	Infermieristica in
	
	la ricerca sperimentale e tecn.
	Infermieristica

	17.00-18:00
	14:00-18:00
	Area critica
	
	14.00-18.00
	14:00-18:00

	18:00-19:00
	
	15:30-19:30
	
	
	

	19:00-20:00
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Le lezioni iniziano il 

NOVEMBRE 2020
	Data
	Lunedì 09 Novembre
	Martedì 10
	Mercoledì 11
	Giovedì 12
	Venerdì 13

	08.00-09:00
	
	
	Prof. Stefano Valabrega 
	
	

	09:00-10:00
	
	
	Chirurgia d’urgenza
	
	

	10.00-11:00
	
	
	8.00-11.00
	
	

	11.00-12.00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14.00
	
	
	
	
	

	14.00-15:00
	
	
	
	Dott. Mauro Signora
	D.ssa Cesira Coratella

	15.00-16:00
	
	
	Dott.ssa Laura Ongari 
	Statistica medica/ Statistica per
	Metodologia della ricerca

	16:00-17:00
	
	
	Infermieristica in
	la ricerca sperimentale e tecn.
	Infermieristica

	17.00-18:00
	
	
	Area critica
	14.00-18.00
	14:00-18:00

	18:00-19:00
	
	
	15:30-19:30
	
	

	19:00-20:00
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Le lezioni iniziano il 

NOVEMBRE 2020
	Data
	Lunedì 16 Novembre
	Martedì 17
	Mercoledì 18
	Giovedì 19
	Venerdì 20

	08.00-09:00
	
	
	
	Prof. Stefano Valabrega 
	Prof. Stefano Valabrega 

	09:00-10:00
	
	
	
	Chirurgia d’urgenza
	Chirurgia d’urgenza

	10.00-11:00
	
	
	
	8.00-11.00
	8.00-11.00

	11.00-12.00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14.00
	
	
	
	
	

	14.00-15:00
	
	
	
	Dott. Mauro Signora
	

	15.00-16:00
	
	
	
	Statistica medica/ Statistica per
	

	16:00-17:00
	
	
	
	la ricerca sperimentale e tecn.
	

	17.00-18:00
	
	
	
	14.00-18.00
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	

	19:00-20:00
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Le lezioni iniziano il 

NOVEMBRE 2020
	Data
	Lunedì 23 Novembre
	Martedì 24 
	Mercoledì 25
	Giovedì 26
	Venerdì 27

	08.00-09:00
	
	
	
	
	

	09:00-10:00
	
	
	
	
	

	10.00-11:00
	
	
	
	
	

	11.00-12.00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14.00
	
	
	
	
	

	14.00-15:00
	
	
	
	Dott. Mauro Signora
	Dott. Mauro Signora

	15.00-16:00
	
	
	
	Statistica medica 
	Statistica medica/ Statistica per

	16:00-17:00
	
	
	
	14.30-16.30
	la ricerca sperimentale e tecn.

	17.00-18:00
	
	
	
	Prof. Stefano Valabrega 
	14.00-18.00

	18:00-19:00
	
	
	
	Chirurgia d’urgenza
	

	19:00-20:00
	
	
	
	16:30-19:30
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NOVEMBRE/DICEMBRE 2020
	Data
	Lunedì 30 Novembre
	Martedì 01 Dicembre
	Mercoledì 02
	Giovedì 03
	Venerdì 04

	08.00-09:00
	
	
	
	
	

	09:00-10:00
	
	
	
	
	

	10.00-11:00
	
	
	
	
	

	11.00-12.00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14.00
	
	
	
	
	

	14.00-15:00
	
	
	
	Dott. Mauro Signora
	

	15.00-16:00
	
	
	
	Statistica medica/ Statistica per
	

	16:00-17:00
	
	
	
	la ricerca sperimentale e tecn.
	Dott. Flavio Marti

	17.00-18:00
	
	
	
	14.00-18.00
	sistemi di elaborazione delle   

	18:00-19:00
	
	
	
	
	Informazioni

	19:00-20:00
	
	
	
	
	16:00-20:00


Corso di laurea in infermieristica Sede S. Camillo

Orario delle lezioni del primo semestre – a.a. 2020/2021 – III anno
Legenda insegnamenti e docenti:

	Insegnamento/Modulo
	Docente
	CFU
	Modalità

	INFERMIERISTICA DEI PROCESSI TERAPEUTICI ED ASSISTENZIALI IN AREA CRITICA

	Med/45 – Infermieristica Clinica in Area    Critica (Verb.)
	Dott.ssa Laura Ongari   (ASL) 

laura.ongari@gmail.com  laura.ongari@uniroma1.it
	2
	Streaming

	Med/09 – Medicina D’urgenza
	Prof.ssa Flavia Del Porto    (RIC)

flavia.delporto@uniroma1.it 
	1
	 Streaming

	Med/18 - Chirurgia D’urgenza
	Prof. Stefano Valabrega (PA)      

stefano.valabrega@uniroma1.it
	1
	Streaming

	Med/41- Rianimazione
	Prof.ssa Domitilla Brancadoro  (RIC) 

domitilla.brancadoro@uniroma1.it
	1
	Streaming

	Bio/14- Farmacologia      
	Prof. Ferdinando Nicoletti   (PO) 

 ferdinandonicoletti@uniroma1.it
	1
	Streaming

	METODOLOGIA INFERMIERISTICA BASATA SULLE PROVE DI EFFICACIA

	Ing-inf/05 – sistemi di elaborazione delle   informazioni
	Dott. Flavio Marti         (ASL)

Flavio.marti@uniroma1.it
	1
	Streaming

	Sec-s/02  - statistica della ricerca sperimentale e tecnologica
	Dott. Mauro Signora    (ASL)

mauro.signora@uniroma1.it 

 
	1
	Streaming

	Med/01 – statistica medica


	
	1
	Streaming

	Med/45 – metodologia della ricerca                  infermieristica
	Dott.ssa Cesira Coratella     (ASL)

Cesira.coratella@uniroma1.it 
	2
	Streaming

	Med/45 – infermieristica delle  evidenze
	Prof. Marco Di Muzio         (RIC)

marco.dimuzio@uniroma1.it 
	1
	Streaming




5

